

**Knud Jørgensen Holding ApS**

**Enghavevej 17, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 30 83 25 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

---

**Knud Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Knud Jørgensen Holding ApS  
Enghavevej 17  
8260 Viby J

CVR-nr.: 30 83 25 15  
Stiftet: 5. september 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.040 kr. mod -5.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.841 kr. mod -21.971 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.040</b>	<b>-5.875</b>
Andre finansielle indtægter	6.367	300
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.168</u>	<u>-16.345</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.841</b>	<b>-21.920</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-51</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-10.841</u></b>	<b><u>-21.971</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.841</u>	<u>-21.971</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-10.841</u></b>	<b><u>-21.971</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.742	305.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.742</u>	<u>305.232</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.742</u></b>	<b><u>305.232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.401	66
Andre tilgodehavender	<u>66</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.467</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger	<u>480.186</u>	<u>267.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>481.653</u></b>	<b><u>267.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>562.395</u></b>	<b><u>572.298</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	414.578	425.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>539.578</b>	<b>550.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
Anden gæld	16.568	15.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.817	21.879
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.817</b>	<b>21.879</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>562.395</b>	<b>572.298</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.168	16.345
	<u>11.168</u>	<u>16.345</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	425.419	447.390
Årets overførte overskud eller underskud	-10.841	-21.971
	<u>414.578</u>	<u>425.419</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 7.205.		